
\

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

СЬ У с . Ь м. Житомир

Про затвердження нового складу 
комісії із реорганізації 
Баранівської районної державної 
адміністрації Житомирської області

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
статей 5, 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Порядку 
здійснення заходів щодо утворення та реорганізації районних державних 
адміністрацій, а також правонаступництва щодо майна, прав та обов’язків 
районних державних адміністрацій, що припиняються, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 року № 1321, та з 
метою здійснення заходів щодо реорганізації районних державних адміністрацій 
Житомирської області

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Затвердити новий персональний склад комісії із реорганізації Баранівської 
районної державної адміністрації Житомирської області, утвореної 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 31.12.2020 №757, 
згідно з додатком.

7

Начальник Ііталій БУНЕЧКО



Додаток

до розпорядження 

Житомирської обласної 

військової адміністрації 
О о ^  № //У<0

Склад комісії
із реорганізації Баранівської районної державної 

адміністрації Житомирської області

ТУРОВСЬКИЙ 
Іван Йосипович

ОХАНСЬКИЙ 
Юрій Миколайович

БУДІШЕВСЬКА 
Ірина Миколаївна

ГАЛЬЧУК 
Світлана Тимофіївна

КУР’ЯТА 
Леонід Євгенович

КОСТЮК 
Віктор Петрович

СЕРЖАНСЬКА 
Наталія Франківна

голова Звягельської районної державної 
адміністрації, голова комісії (РНОКПП 2371109438)

- перший заступник голови Звягельської районної 
державної адміністрації, заступник голови комісії 
(РНОКПП 2958710271)

Члени комісії:

- начальник відділу фінансово-господарського 
забезпечення -  головний бухгалтер апарату
Звягельської районної державної адміністрації 
(РНОКПП 2873208425)

головний спеціаліст архівного відділу 
Звягельської районної державної адміністрації, 
(РНОКПП 2606413382)
- головний спеціаліст з режимно-секретної та
мобілізаційної роботи апарату Звягельської 
районної державної адміністрації
(РНОКПП 2235516152)
- головний спеціаліст відділу економіки та
агропромислового розвитку управління соціально- 
економічного розвитку території Звягельської 
районної державної адміністрації
(РНОКПП 2675608772)

начальник загального відділу апарату
Звягельської районної державної адміністрації 
(РНОКПП 28281053^7)

Керівник апарату 
обласної військової 
адміністрації


